1
ROTAPULS
ATEX Inkrementalgeber • Encoder incrementale ATEX
Serie
serie XC77
Schock/Shock: 50 g, 11 ms (EN 60068-2-27)
Vibrationen/Vibrazioni: 10 g, 10-2000 Hz (EN 60068-2-6)
Betriebstemperatur/Temperatura di lavoro: -20°C +40°C

SERIE
SERIE
BESTELLSCHLÜSSEL
CODICE DI ORDINAZIONE
XXXX XXXXXXXXX
NPN o.c.
Push-Pull
Line Driver AD26LS31
PP/LD universal circuit
AUSGANGSSCHALTUNG
CIRCUITO DI USCITA
2-Kanalig + Index
Bidirezionale + zero Z
AUSGANGSSIGNALE
SEGNALI DI USCITA
14 mm14
WELLEN-Ø
Ø ALBERO
XC77
N
Y
L
H
+5Vdc ±5% (Ausgang L/Uscita L)
+10Vdc÷+30Vdc (Ausgang N und Y/Uscita N e Y)
+5Vdc÷+30Vdc (Ausgang H/Uscita H)
1
2
4
BETRIEBSSPANNUNG
ALIMENTAZIONE
X- -
Kabelläge auf Wunsch
z.B.: L4 = 4 Meter
L7 = 7 Meter
Lunghezza cavo a richiesta
Es.: 4 = 4 metri
7 = 7 metri
Lx
X
ZUSATZCODE (nur wenn nötig)
CODICE AGGIUNTIVO (usare solo se necessario)